
                          Dziwnów, dnia 10 października  2023 roku  

 

 

WZP.271.10.2023 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: „Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym na 

potrzeby Urzędu Miejskiego w Dziwnowie” 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) Zamawiający informuje, że: 

 

w dniu 10.10.2023 r. o godzinie 10:00 komisja przetargowa w składzie: 
1. Anna Korwin-Szymanowska 

2. Klaudia Zaręba 

3. Agnieszka Skotni 

dokonała otwarcia ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu przetargowym. 

W terminie wyznaczonym przez Zamawiającego tj. do 10.10.2023 r. do godz. 10:15 została 

złożona 1 oferta przez Wykonawcę: 

1. Poczta Polska S.A. 

ul. Rodziny Hiszpańskich 8, 00-940 Warszawa 

Cena: 260 646,00 zł (słownie: dwieście sześćdziesiąt tysięcy sześćset czterdzieści sześć 

złotych 00/100) 

 

 

                                              Zastępca Burmistrza Dziwnowa  

 

 

 

 

 

 

 


		2023-10-10T10:30:01+0200
	Łukasz Dzioch




